מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב'
השופט נ' אבו טהה) בבע"ח 1580-08-20 מיום

17.12.2020

(19.1.2021) ו' בשבט התשפ"א תאריך הישיבה:

עו"ד אורי דייגי; עו"ד טל כהן טביבי בשם העורר:

עו"ד עדי שגב בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החוק) על החלטת
בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) בבקשת העורר לקבל חומרי חקירה.

1. ביום 13.10.2017 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירות רצח, קבלת רכב או חלק גנובים ושיבוש
מהלכי משפט. בתמצית, לפי כתב האישום, העורר וישראל מלכה ז"ל (להלן גם: מלכה או המנוח) היו חברים.